PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CONCURSO PÚBLICO DE TRIZIDELA DO VALE - MA

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de  Trizidela do Vale Nº 001/2024, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, Teste de
Aptidão Física e avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência;

Candidatos para a vaga de PcD;

Candidatos para vagas PPI.

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de
acordo com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de
classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 19 de março de 2025

CARGO: PROFESSOR DO  6. AO 9. ANO - GEOGRAFIA

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 PAULO RICARDO BRITO DA SILVA                        0083828 05/05/2001  95.00 APROVADO

0002 FRANCINEIDE DE SOUSA PESSOA                         0088161 09/07/1987  91.00 APROVADO

0003 VINICIUS LOPES DA SILVA PAULINO                     0091939 03/05/1989  91.00 APROVADO

0004 PRICILA SERRA SOARES                                0085474 14/08/1989  91.00 APROVADO

0005 FABRICIO AIRES DE MENESES                           0087677 17/12/1980  86.00 APROVADO

0006 ANTONIO LUCAS SILVA E SILVA                         0085295 17/02/2000  86.00 APROVADO PPI

0007 PHELIPE FIGUEIREDO SILVA                            0085922 24/04/1991  85.00 CLASSIFICADO

0008 JEAN PETROCELLI DO CARMO ALENCAR                    0084175 17/08/1977  83.50 CLASSIFIC. PPI

0009 ANDRE LUIS DOS SANTOS                               0083918 28/03/1997  83.50 CLASSIFICADO

0010 EVALDO AUGUSTO SOUSA MONTEIRO                       0093205 06/07/1988  82.50 CLASSIFICADO

0011 MARCO AURELIO NERI TORRES                           0086655 10/02/1992  82.00 CLASSIFICADO

0012 CARLOS CEZAR GOMES BRANDAO                          0087853 10/08/1977  80.00 CLASSIFICADO

0013 JUCILADY TEIXEIRA DA SILVA NASCIMENTO               0096424 12/06/1984  79.00 CLASSIFICADO

0014 FERNANDA DE SOUSA                                   0093401 11/08/1985  78.00 CLASSIFICADO

0015 TAILAN WESLEY DO NASCIMENTO OLIVEIRA                0092207 20/06/1991  77.00 CLASSIFICADO

0016 LUAN DA SOLIDADE SILVA MOTA                         0090545 12/05/1996  76.00 CLASSIFICADO

0017 RAIRA MARIA JACI DE SA BARRETO                      0092822 18/06/1989  75.00 CLASSIFICADO

0018 CLEICIANE MONTEIRO REIS                             0094191 27/07/1990  75.00 CLASSIFICADO

0019 GLAUTON MAX SIMOES MESQUITA                         0094195 12/11/1994  75.00 CLASSIFICADO

0020 CRISTHIANE SAMPAIO ARAGAO FONTENELE                 0096028 07/11/1981  74.50 CLASSIFICADO

0021 JULIA DE SOUSA VIEIRA                               0087611 11/01/1982  74.00 CLASSIFICADO

0022 DIOLANDA MENESES DA SILVA                           0089250 14/09/1990  74.00 CLASSIFICADO

0023 ARTHUR GIL RODRIGUES MELO CARDOSO                   0086167 29/11/1996  74.00 CLASSIFICADO

0024 ADALTIANE MONTEIRO DA SILVA                         0086083 25/10/1982  72.50 CLASSIFICADO

0025 JHAIMSON NERY PIEROT                                0087640 06/03/1992  72.00 CLASSIFICADO

0026 THAIS ALINE PASSOS DE ARAGAO CORREA                 0086777 06/02/1997  72.00 CLASSIFICADO

0027 ROBSON RIOS PORTELA                                 0093779 12/04/1972  71.00 CLASSIFICADO

0028 LIBIA RIBEIRO LUZ                                   0095250 17/09/1985  70.50 CLASSIFICADO

0029 ANTONIO MARCOS OLIVEIRA DE CASTRO                   0087033 23/09/1978  70.00 CLASSIFICADO

0030 ANTONIO SERGIO BRITO COSTA                          0096252 13/08/1988  70.00 CLASSIFICADO

0031 LEONARDO LIMA LIBANIO                               0084084 16/01/1991  70.00 CLASSIFICADO

0032 FABIO TAVARES DE MENESES                            0093477 09/03/1980  69.00 CLASSIFICADO

0033 HELLEN RODRIGUES DA SILVA                           0090443 26/04/1978  68.50 CLASSIFICADO

0034 ANDRE WALLACE BALICA HONORATO                       0097715 22/07/1994  68.00 CLASSIFICADO

0035 HELINTON MATEUS CONCEICAO RIBEIRO                   0087469 17/01/1997  68.00 CLASSIFICADO

0036 FRANCIWILLIAMES MATOS TEIXEIRA                      0090568 26/06/1991  67.00 CLASSIFICADO

0037 JESSICA MARIA BARROS DA SILVA                       0091761 19/02/1992  67.00 CLASSIFICADO

0038 RAIMUNDO LIMA DE ANDRADE FILHO                      0088026 01/05/1995  67.00 CLASSIFICADO

0039 LEONARDO CAMPELO LIMA DOS SANTOS                    0094880 12/02/1996  67.00 CLASSIFICADO

0040 ELENILSON JOSE DE FARIAS ABREU DA SILVA             0085215 12/09/1983  66.00 CLASSIFICADO

0041 NELIO NASCIMENTO DA COSTA                           0097755 27/04/1996  66.00 CLASSIFICADO

0042 LUCIANA DA SILVA ABREU VIEIRA                       0097343 20/07/1976  65.00 CLASSIFICADO

0043 JEFFERSON CRUZ SILVA                                0086126 02/11/1987  65.00 CLASSIFICADO

0044 CRISTIANO DE OLIVEIRA SANTOS                        0090682 14/07/1992  65.00 CLASSIFICADO

0045 JEFFERSON DARLEN DE OLIVEIRA SATURNINO              0097751 03/04/1981  64.00 CLASSIFICADO

0046 RAIMUNDO GERSON DE SOUSA SILVA                      0097062 10/05/1985  64.00 CLASSIFICADO

0047 MARCOS FELIPE FREITAS DE SOUSA                      0096957 19/12/1989  64.00 CLASSIFICADO

0048 DAYSE GORETH DE SOUZA ROCHA                         0095699 27/02/1984  63.00 CLASSIFICADO

0049 MAYLSON COUTINHO DA CUNHA                           0097127 26/12/1989  63.00 CLASSIFICADO

0050 MACILIO MACIO CUNHA FEITOSA                         0091515 30/03/1993  62.00 CLASSIFICADO

0051 POLIANA DOS SANTOS DE CARVALHO                      0085442 04/06/1994  62.00 CLASSIFICADO

0052 JOSE ARMANDO DOURADO FILHO                          0087024 19/03/1985  61.00 CLASSIFICADO

0053 EDIVANA ROCHA CARVALHO                              0092646 17/05/2000  61.00 CLASSIFICADO

0054 FRANCISCO DE JESUS SILVEIRA                         0086627 11/07/1987  60.00 CLASSIFICADO

0055 MYRELLA PEREIRA PINTO                               0096030 26/03/1996  60.00 CLASSIFICADO

0056 RAIMUNDO NONATO DOS REIS NUNES                      0091580 26/06/1980  59.00 DESCLASSIFICADO

0057 LUIS FELIPE DE FREITAS COSTA                        0091976 09/04/1998  59.00 DESCLASSIFICADO

0058 ANTONIO WELLINGTON OLIVEIRA SOUSA                   0086890 14/10/1998  59.00 DESCLASSIFICADO

0059 KELITA BRAGA DE SOUSA NASCIMENTO                    0094547 23/01/1986  57.00 DESCLASSIFICADO

0060 JOSE LINDEMON DE ALMEIDA SOUSA                      0084895 04/01/1991  57.00 DESCLASSIFICADO

0061 HENRIQUE COELHO DA SILVA                            0085396 17/11/1993  57.00 DESCLASSIFICADO

0062 LUANA  DE SOUZA DA SILVA                            0095796 21/09/1996  57.00 DESCLASSIFICADO

0063 LIVYA CALYNE LINHARES DE MOURA COSTA                0090559 09/08/1998  57.00 DESCLASSIFICADO

0064 VICENTE CAMILO DE LIMA                              0093030 22/04/1986  56.00 DESCLASSIFICADO

0065 GILMAR VIANA DE FREITAS                             0097860 22/06/1984  55.00 DESCLASSIFICADO

0066 ENIO DOS SANTOS FREITAS FILHO                       0087496 22/09/1989  55.00 DESCLASSIFICADO

0067 RAI BRITO DE ARAUJO                                 0095154 18/10/1989  55.00 DESCLASSIFICADO

0068 ANTONIO FIGUEIREDO DANTAS DE SOUSA                  0084755 21/07/1990  55.00 DESCLASSIFICADO

0069 LOURIVAL MENDES DE SOUSA SOBRINHO                   0084978 10/06/2001  55.00 DESCLASSIFICADO

0070 EVALDO DIONISIO SILVA                               0094332 16/12/1976  54.00 DESCLASSIFICADO

0071 JOAO VICTOR PEREIRA ANTUNES                         0095082 09/08/2000  54.00 DESCLASSIFICADO

0072 CARMEM LUCIA DA SILVA GADELHA                       0098358 23/11/1969  53.00 DESCLASSIFICADO

0073 RONALDO CARNEIRO DE SOUSA                           0097034 27/05/1973  53.00 DESCLASSIFICADO

0074 GLAUCIANE OLIVEIRA SOUSA                            0097331 12/10/1976  53.00 DESCLASSIFICADO

0075 DYONNATAN LEAO MARTINS                              0097611 27/01/1989  53.00 DESCLASSIFICADO

0076 FRANCISCA ELIANE DA SILVA GOMES                     0092138 08/03/1983  52.00 DESCLASSIFICADO

0077 BENEDITA SELMA DE JESUS LIMA BARROSO                0093372 07/11/1983  52.00 DESCLASSIFICADO

0078 MAFAUDA DE JESUSLIMA SILVA                          0093260 19/03/1985  52.00 DESCLASSIFICADO

0079 MARCOS GABRIEL SILVA MORAIS                         0085713 23/08/2001  52.00 DESCLASSIFICADO

0080 EDINALDO BEZERRA PEIXOTO                            0092124 18/04/1982  51.00 DESCLASSIFICADO

0081 ANA CELIA MOREIRA DA SILVA                          0098276 14/09/1991  51.00 DESCLASSIFICADO

0082 JENILVA SOUSA ALVES                                 0093967 09/03/1981  50.00 DESCLASSIFICADO

0083 FERNANDA DA COSTA FERREIRA                          0093236 21/05/1981  49.00 DESCLASSIFICADO

0084 KARINE VASCONCELOS DOS SANTOS                       0087555 15/10/1982  49.00 DESCLASSIFICADO

0085 VALDEMAR BAIMA CARVALHO FILHO                       0092088 10/01/1985  49.00 DESCLASSIFICADO

0086 ALICE DE OLIVEIRA CASTELO BRANCO                    0089816 25/05/1995  49.00 DESCLASSIFICADO

0087 RODRIGO BARROS DE ALMEIDA                           0098371 20/04/1999  49.00 DESCLASSIFICADO

0088 ANTONIO EDMILSON DA SILVA                           0096976 19/09/1976  48.00 DESCLASSIFICADO

0089 CLEDILSON DE BRITO COUTINHO                         0088181 03/07/1990  48.00 DESCLASSIFICADO

0090 DAIANE CHAVES ROCHA                                 0095449 29/12/1991  48.00 DESCLASSIFICADO

0091 JOAO PAULO SOARES SILVA                             0096290 25/02/1985  47.00 DESCLASSIFICADO

0092 ANTONIO ANDRADE DE SOUSA OLIVEIRA                   0094113 08/11/1989  47.00 DESCLASSIFICADO

0093 LUZIVANE DOS SANTOS GALVAO                          0087927 29/07/1990  47.00 DESCLASSIFICADO

0094 CRISTIANO LUSTOSA DA SILVA                          0092644 24/03/1987  46.00 DESCLASSIFICADO

0095 PEDRO CANDIDO DE SOUSA NETO                         0087508 22/07/1996  46.00 DESCLASSIFICADO

0096 ELGONZALES MAGALHAES ALMEIDA                        0087090 17/04/1985  45.00 DESCLASSIFICADO

0097 ALTEMAR SOUZA DOS SANTOS                            0085012 17/06/1982  44.00 DESCLASSIFICADO

0098 JOAO LENO SARAIVA ALBUQUERQUE                       0094960 18/09/1982  44.00 DESCLASSIFICADO

0099 EDUARDO DOS SANTOS                                  0095522 18/06/1982  43.00 DESCLASSIFICADO

0100 JONAS DE OLIVEIRA MAGALHAES                         0089468 05/08/1984  42.00 DESCLASSIFICADO

0101 LUCENY DE MACEDO LEAL SANTOS                        0088446 26/11/1982  41.00 DESCLASSIFICADO

0102 FRANCINALDO COSTA CARVALHO                          0095600 09/07/1971  38.00 DESCLASSIFICADO

0103 KARLA DANIELLE MOITA DE OLIVEIRA                    0090346 17/07/1985  38.00 DESCLASSIFICADO

0104 ELIZABETE GOUDINHO RODRIGUES                        0091414 02/03/1987  36.00 DESCLASSIFICADO

0105 MARIA ADAYANE SOUSA DA SILVA                        0094579 14/03/1984  32.00 DESCLASSIFICADO

0106 WILLIAN CLINTON DE SOUSA MELO                       0094623 27/12/1994  31.00 DESCLASSIFICADO

0107 JARBAS DE MORAIS FERREIRA                           0094121 13/03/1969  29.00 DESCLASSIFICADO

0108 MARIA DILZA PEREIRA DA SILVA                        0093106 14/04/1981  29.00 DESCLASSIFICADO

0109 ALAN GILVANE DA SILVA SOARES                        0097465 15/06/1976  28.00 DESCLASSIFICADO